
令和６年１０月７日 

保護者 様 

丹波市立春日中学校 

校長 細見 能成 

 

令和６年度 春日中学校第５２回文化祭について（ご案内） 

 
  
秋涼の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は、本校

の教育活動にご支援、ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。 

さて、第５２回文化祭を下記のとおり開催いたします。保護者の皆さまにおかれましては、生徒たち

の学習の成果を、ご鑑賞いただきますようご案内いたします。 

 
記 

 

１ 日 時  令和６年１０月２６日（土）  ８：３０～１４：５０ 

 

２ 場 所    春日中学校 体育館及び武道館１F・校舎１F 

 

３ 内 容  

（１） ステージ発表（体育館）８：３０～１４：５０ 

① 生徒会オープニング・開会式  ② 友愛学級発表  ③ １年発表   

④ ２年発表 ⑤ ３年発表 ⑥ 吹奏楽部演奏 ⑦ 合唱コンクール  

⑧ 閉会式  （プログラムは後日、配布します） 

 
（２） 展 示（武道館１F・校舎１F） ８：３０～１４：５０ 

1・2・3年生展示発表・教科・部活動等作品展示  
  

４ お願い 

・受付は体育館入口になります。（展示会場には受付後、お越しください。） 

・スリッパをご持参ください。体育館にお入りの際、座席まで下靴を持って行かれるようにお願

いします。なお、下靴を入れる袋を各自でご持参ください。 

・個人情報保護のため、撮影された写真や動画は個人で楽しんでいただくものとし、SNS等への

投稿はご遠慮ください。 

・校内の駐車は生徒玄関前、南校舎とグランドの間の指定の場所と（株）ワコーパレットの敷地・

グループホーム「あゆみの郷」裏の敷地も駐車場としてお借りしていますので、ご利用くださ

い。（裏面参照） 

・その他の学校周辺の空き地などはお借りしていません。道路や民家などの私有地には絶対駐車

しないようにお願いします。 

・プール横のトイレも開放しています。 

 

 

 

 

・文化祭当日、生徒のお弁当の準備をお願いします。 

・１０月２８日（月）を振替休業日とします。 



文化祭での駐車場図 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 駐車可能台数（概数） 

 ①校内（昇降口前） ５０台  ②校内（グラウンド前）  ３０台 

 ③ワコーパレット  ７０台  ④「あゆみの郷」裏    ６０台 

 

 ※ グループホーム「あゆみの郷」裏駐車場④は、入り口付近に歩道の縁石があり、黒井方面から

は左折で入りにくいため、国領方面から右折で進入していただくなど、進入時はご注意ください。 

駐
車
場
① 

駐車場② 

ﾜｺｰﾊﾟﾚｯﾄ駐車場③ 

        駐車場④ 

あゆみの郷 

 


